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Protokoll fra styremøte i SK Brann

Sted: Brann Stadion
Tid: 18. februar 2025 kl. 14.00 – 18.30

Styremøte nr.4/2025

Til stede: Aslak Sverdrup
Arild Mjøs Andersen 
Håkon Opdal
Per Arne Flatberg
Synnøve Tverlid
Siv E. Rosendahl Skard
Geir Austvik

Øvrig adm.: Christian Kalvenes, Daglig leder
Eirik N. Christensen, Økonomisjef
Per-Ove Ludvigsen, Sportslig leder Herrer (sak 21)
Lars Johan Myklebust, Sportslig leder Kvinner (sak 22)
Ove Vindenes, Leder Kniksen-Akademiet (sak 23)
Therese Rygg, Kommersiell leder (sak 24-25)
Elisabeth Hobrad, Leder Drift og arrangement (sak 24-25)
Kjetil Håvardstun, ansvarlig revisor EY (sak 27)

Styreleder Aslak Sverdrup startet med å ønske velkommen til styremøtet. 

Sak nr. 18/25 Godkjenning av innkalling

Det var ingen spørsmål eller kommenterer til innkallingen.

Vedtak: Styret godkjente innkallingen

Sak nr. 19/25 Godkjenning av protokoll

Protokoller fra styremøte 20. januar 2025 er elektronisk godkjent i Admin Control. Det 
kom ingen nye kommentarer i møtet.

Vedtak: Styret godkjente protokoll fra styremøte 20. januar 2025
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Sak nr. 20/25 Daglig leder orienterer

Daglig leder Christian Kalvenes gav en orientering om status i klubben og pågående 
arbeid. Prosjekter på anlegget, treningsleir i Marbella og rekruttering av ny økonomisjef 
ble særskilt gjennomgått.

Vedtak: Styret tok saken til orientering.

Sak nr. 21/25 Orientering Sport Herrer

Sportslig leder Herrer Per-Ove Ludvigsen redegjorde om status hittil fra treningsleiren i 
Marbella og spillerlogistikk. Kontraktsforlengelser og vurderinger rundt eventuelle 
forsterkninger ble diskutert.

Vedtak: Styret tok saken til orientering.

Sak nr. 22/25 Orientering Sport Kvinner

Sportslig leder Kvinner Lars Johan Myklebust informerte om den gjennomførte 
treningsleiren, kampene så langt i sesongen og spillerlogistikk. Til sist ble plan frem mot 
seriestart gjennomgått.

Vedtak: Styret tok saken til orientering.

Sak nr. 23/25 Orientering Akademiet

Leder for Kniksen-akademiet Ove Vindenes orienterte om arbeidet, herunder om 
oppstart av «Kniksen Sunnhordland» og «Kniksen International Tournament». Styret 
stilte enkelte spørsmål og det ble fremhevet viktigheten av god dialog med klubbene i 
Hordaland.

Vedtak: Styret tok saken til orientering.

Sak nr. 24/25 Orientering Kommersiell avdeling

Kommersiell leder Therese Rygg redegjorde partoutkortsalg hittil i år, inntekter fra 
bedriftsmarkedet og arbeid med samfunnsansvar i 2025. Inkl. bedriftsavtaler nærmer vi 
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oss 500 solgte partoutkort for kvinnelaget. Dette er noe bak fjoråret der 
kvartfinalekampen mot Barcelona bidro til sterkt salg. Det vil gjøres et arbeid mot 
partoutkortinnehaver på herresiden frem mot seriestart. På herresiden vil vi kunne tilby 
ca. 800 partoutkort til de som står på venteliste. Det er bare å glede seg til seriestart. 
Salget til bedriftsmarked på både herre- og kvinnesiden er godt, og starten på året har 
vært veldig bra.

Vedtak: Styret tok saken til orientering

Sak nr.25/25 Orientering Arrangement og drift

Leder Drift og arrangement Elisabeth Hobrad gav en status for arbeid på Stadion, 
herunder nytt lydanlegg, utvidet ståfelt, installasjon av LED-skjermer, oppgradering av 
herregarderobe og bygging av nytt lagerrom i BT-tribunen. De fleste prosjektene 
forventes å være gjennomført på tid og kost. På det største prosjektet, lydanlegg, 
forventes det imidlertid at prosjektet vil bli noe dyrere enn budsjettert på grunn av en 
mer komplisert opphengsmetode enn forutsatt. Det er også knappe tidsfrister, men det 
arbeides hardt for å ferdigstille prosjektet til seriestart. 

Vedtak: Styret tok saken til orientering

Sak nr. 26/25 Økonomi

Økonomisjef Eirik N. Christensen gav en status på budsjett/prognose 2025 sett i lys av 
spillerlogistikk og kontraktsforlengelser som er gjort i løpet av overgangsvinduet.

Vedtak: Styret tok saken til orientering

Sak nr. 27/25 Regnskap 2024 - revisor

Økonomisjef Eirik N. Christensen redegjorde for regnskapet 2024 og de endringer som 
er gjort i konsernet gjennom året. Han fremhevet særskilt flytting av fast ansatte til 
Brann Stadion AS, gjennomføringen av anleggsløftet og at Sportsklubben Brann og 
Brann Stadion nå er fellesregistrert i Merverdiregisteret.

Hovedtall fra regnskapet og utviklingen gjennom året ble gjennomgått, og inntekts- og 
kostnadsutviklingen i de ulike delene av klubben ble presentert. Til sist ble anvendelse 
av midler fra Unionsalget og beregnet FOS-score pr. 31.12.24 presentert.
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Klubbens revisor Kjetil Håvardstun fra EY, presenterte revisors beretning. Det har vært 
godt samarbeid mellom klubben og revisor gjennom året og det er lav terskel for å 
diskutere problemstillinger. 

Vedtak: Styret tok presentasjon av regnskap 2024 til orientering

Sak nr. 28/25 Styrets gjennomgang med revisor

Styret gjennomførte møte med revisor uten administrasjonen til stede.

Vedtak: Det kom ikke frem alvorlige avvik under denne delen og beretningen er 
ren. Revisor gjennomgikk sin rapport og styret tok saken til orientering

Sak nr. 29/25 Godkjenning av regnskap 2024

Etter gjennomgang av regnskap 2024 og møte med revisor besluttet styret regnskapet 
for Sportsklubben Brann 2024. Regnskapet viser driftsinntekter på kr. 232.274.055, 
driftskostnader på kr. 229.824.080 og et driftsresultat på kr. 2.449.975. Netto 
finanskostnader er på kr 95.291, noe som gir et resultat før skatt på kr. 2.354.684. 
Sportsklubben Brann har ikke skatteplikt, mens skattekostnaden i Brann Stadion AS var 
på kr. 128.595, slik at årsresultatet som overføres til klubbens egenkapital er på kr. 
2.226.089. 

Vedtak: Styret besluttet regnskapet for Sportsklubben Brann 2024

Sak nr. 30/25 Rapport Åpenhetsloven 2024

Rapport knyttet til åpenhetsloven for 2024 var utsendt i forkant av møtet og ble kort 
gjennomgått av Økonomisjef

Vedtak: Styret besluttet rapport Åpenhetsloven 2024 som innstilt.

Sak nr. 30/25 Saker til årsmøte

Hedersmerker og æresmedlemskap

I forbindelse med årsmøte har det kommet inn forslag om hedersmerker og 
æresmedlemskap i Sportsklubben Brann. Styret diskuterte forslagene. Det ble besluttet 
at forslagene om hedersmerker løftes til merkeutvalget med positiv innstilling fra styret.

Styret var også enstemmige i at det på årsmøte foreslås å innvotere Asbjørn Rognaldsen 
som æresmedlem i Sportsklubben Brann.
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Kontingent og styrehonorar

Administrasjonen redegjorde for vurderinger rundt kontingent og om disse bør endres 
eller om det bør innføres nye kategorier. Særskilt har det vært vurdert om frivillige 
burde få redusert kontingent. Klubben er svært takknemlige for den innsats de frivillige 
gjør, men det er krevende å innføre en ordning med redusert kontingent uten at det 
dermed også kreves et regelsett og administrativ oppfølging av dette. Det er derfor mer 
hensiktsmessig å anerkjenne innsatsen de frivillige gjør på en annen måte enn gjennom 
redusert kontingent. På denne bakgrunn foreslås det til årsmøte å videreføre 
kontingenter uten endring. Styret påpekte at det er viktig at kontingentbeløpene 
fremkommer eksplisitt i utsendelsen til årsmøte slik at alle medlemmer kan se hvilke 
kategorier og beløp det stemmes over.

Administrasjonen orienterte om at valgkomiteen vil gi sitt forslag om godtgjørelse innen 
torsdag 20. februar 2025.

Lovendringer

Styret vil sammen med Medlemsutvalget evaluere ordningen med innstilling til 
hedersmerker og æresmedlemskap når denne prosessen nå har fått virke et år. 
Bestemmelser om æresmedlemskap er formulert i klubbens lover. Et forhold som vil bli 
vurdert er om utnevning av æresmedlemskap skal være knyttet til jubileumsår for 
klubben. Det utarbeides et forslag om dette til årsmøtet

I Brann lover § 6 fremgår det at en arbeidstaker i klubben ikke har stemmerett på 
klubbens årsmøte. Da de fleste fast ansatte i klubben er ansatt i Brann Stadion AS, vil 
det på årsmøtet foreslås å endre § 6 slik at bestemmelsen eksplisitt også omfatter 
ansatte i datterselskap av Sportsklubben Brann.

Klubbens organisasjonsplan vil også oppdateres og legges frem for beslutning på 
årsmøtet.

Styret diskutert innkomne forslag til årsmøtet og hvem som skal besvare ut disse. 
Dersom det kommer ytterligere forslag innen fristen 20. februar vil det ved behov kalles 
inn til styremøte.

Vedtak: Et enstemmig styre besluttet å innstille Asbjørn Rognaldsen som 
æresmedlem på Årsmøtet 2025.
Styret besluttet å løfte forslag om hederstegn til merkeutvalget
Styret besluttet å foreslå uendrede kontingenter på Årsmøtet
Forslag om lovendringer knyttet til æresmedlemskap og presisering av 
stemmerett legges frem på Årsmøtet
Klubbens organisasjonsplan legges frem for beslutning på årsmøtet
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Sak nr. 31/25 Fotballtinget 2025

Styreleder innledet saken og viste til Tinghefte. Styret diskuterte så forslagene og Branns 
stemmegivning og eventuelle innlegg til de ulike sakene. 

Forslag i henhold til NFFs Lov § 3-5 (1)k, endringer i NFFs lov. Her er det totalt ti forslag. 

Brann støtter ikke forslag 1 (lovfeste trenerkomiteen), støtter forslag 2 
(divisjonsinndeling, opprykk til 2.divisjon kvinner), støtter ikke forslag 3 
(divisjonsinndeling, opprykk til Norsk Tipping-ligaen), støtter ikke forslag 4 
(divisjonsinndeling, opprykk til 2.divisjon kvinner).

Forslag 5 og 6 omhandler å utvide Toppserien til 12 lag. Brann er positive til å utvide 
Toppserien og mener det er et godt steg for å på sikt komme opp i 14 lag og dermed et 
tilfredsstillende antall kamper pr. år.

Forslag 7 omhandler representasjon på forbundstinget for klubber som har topplag 
både for herrer og kvinner. Brann er positive til dette forslaget og vil tegne seg på 
talelisten dersom det er motstemmer.

Forslag 8 (påtalenemd, adgang til å ilegge begrenset suspensjon) støttes. 

Forslag 9 (innføring av hjemmel for NFFs påtalenemnd til å ilegge forelegg for brudd på 
NFFs sikkerhetsbestemmelser mv.). Forslaget støttes ikke, Branns innstilling er at 
forslaget i sin nåværende form bør avvises og at det bør gjøres en grundigere vurdering 
og høringsrunde før beslutning

Forslag 10 (ingen aldersgrense ved sanksjonssaker) støttes.

I henhold til NFFs Lov §3-5(1)L - andre forslag foreligger det åtte forslag til votering.

Forslag 1 (Spørretime på NFFs ting), forslag 2 (La jenter spille for to klubber) og forslag 3 
(avstå fra deltakelse i VM i Saudi-Arabia) og forslag 4 (om fjerning av overgangsgebyr) 
støttes ikke.

Forslag 5 om endring av turneringsformat NM herrer har vært diskutert i ulike fora i 
klubben over tid. Sportslig og fra administrasjonen så anbefales det å snu NM med finale 
før sommeren, mens supportere/medlemmer har uttrykt at de ønsker å videreføre 
tradisjonen med cupfinale som avslutning på sesongen. Styret diskuterte saken, og et 
flertall av styret ønsker å støtte forslaget om cupfinale på våren. Dermed vil Brann støtte 
forslaget på tinget.
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Forslag 6 omhandler VAR i norsk fotball. Brann støtter ikke forbundsstyrets innstilling og 
vil sammen med de 19 klubbene i NTF som innstilte på å avvikle VAR i norsk fotball 
komme med forslag om å avvikle VAR. Det er dialog med andre klubber om dette, og . 
Brann vil sammen med andre klubber koordinere for å belyse saken så godt som mulig 
og arbeide for flertall for å avvikle VAR i norsk fotball i tråd med årsmøtevedtaket i 
klubben og i tråd med NTFs innstilling til Forbundsstyret. 

Forslag 7 (strategi for perioden 2025 - 2030) og forslag 8 (rapport fra utvalg om 
fotballforsikringen) støttes.

Vedtak: Branns delegater på Forbundstinget 2025 vil stemme i tråd med 
beslutningene gitt i denne sak

Sak nr. 30/25 Eventuelt

Under eventuelt ble det informert om at Styreleder Aslak Sverdrup og Daglig leder 
Christian Kalvenes vil delta på årsmøtene i NTF og TFK.

Varamedlem til styret, Geir Austvik orienterte om at han ikke tar gjenvalg på Årsmøtet 
2025. Styrets øvrige medlemmer takket for Geirs bidrag og vil savne ham i kollegiet.

Det var ingen ytterligere saker, og møtet ble hevet.

Referent: Eirik N. Christensen

Godkjent referat:

Aslak Sverdrup Arild Mjøs Andersen Siv Skard 
styrets leder nestleder styremedlem

Per Arne Flatberg Håkon Opdal Synnøve Tverlid
styremedlem styremedlem styremedlem

Geir Austvik Christian Kalvenes
varamedlem daglig leder
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      2025-03-01T12:35:30.094+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sverdrup, Aslak
             9578-5993-4-3763420
             NO
        
         
             application/pdf
             04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf
             1sW9ugnKo61VS1QAghTW41A5qn4GOZXka1zF4XoQAo8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-02T10:50:36.012+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1F54E7C6690B4CB086D6B51D530FDBEA
        
    
     
         
             
                 2025-03-02T10:49:49.138+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.103.118
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-02T10:49:49.454+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf
                     1sW9ugnKo61VS1QAghTW41A5qn4GOZXka1zF4XoQAo8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-02T10:50:03.690+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-02T10:50:36.012+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JLKno/pLCGqnVI/fo7ihxYPVorvx2jXa0X279HCEuvE=

 
 
 

 
 4q2tqthiVs7TcbRJsIcvb3myiPWXXh3l2j6irdKZiGQ=


 
i5TGzwOo/pY1/4i+T+vkkR5MWGNAoEifXqJaF4Ad1/bGbUJRrJurXwEjttQwnSfopG7DgSOHADia
0M1KChat7k5XgdrOCpqCXgrwRYy5kfB0hB00m4WB53u0iW5vuHkrGQ1X4kqOgQKpfehxZg7argTy
/X24YuvgYxLLWBMMZx84N+WWbZYASKm1ceOu8Y7VgFdh0OfDXlM+yuSrW8UOjgBBU6b6vVvS7gcn
HJwA6qY/PoazY0NdRwsZSHZuEKupMEy7TwyOdxX3h3WA4rQ77Y1My7bj11kfcs2e1aU0di7jRmi8
kYaRYhJLEiBZi6CNUYZ5mAci4IU56+F6CBZzkhW7mwMd/BDJFjIfenGkBPBJZDlKM6PMgRSRaWKe
ZDLPhB9sv63/qTQDP6HZOLbSXtUOICov5Wb20jqe0LLBoS343/kKTWSGao4Uv22N36LevoGZEFId
qEjC3pKtpTFxIF/lK2DaaSlYiN0A4db0paLlgKXbSZodZ0NCGzSY0R2w

 
 
      2025-03-02T10:50:36.162+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Skard, Siv E Rosendahl
             9578-5999-4-1281352
             NO
        
         
             application/pdf
             04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf
             1sW9ugnKo61VS1QAghTW41A5qn4GOZXka1zF4XoQAo8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-02T10:52:05.768+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1F54E7C6690B4CB086D6B51D530FDBEA
        
    
     
         
             
                 2025-03-02T10:51:33.156+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.103.118
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-02T10:51:33.509+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf
                     1sW9ugnKo61VS1QAghTW41A5qn4GOZXka1zF4XoQAo8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-02T10:51:39.610+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-02T10:52:05.768+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 fPQiWy2koX+U2SUTBWx2PTqqQ52Nc+wd1A4qe6G/97w=

 
 
 

 
 GQa/Zgq0ObNIKKXHAm+qbvCG87GBsrFgZ2ASy2VfUyA=


 
J10+eNqvJ/AgM5rsArbz5oiiC3bpRFfk1vL7j92Q2VFSJxsdTbErGmAWFtUpet36YH0DCRpYUac9
QKdb1AHsSYS5MMumHdeOj8j/AbUkErQ3ntN4rjbDkLLZ+GPFC9c/eal1i+KWMxcuxc1xLOR6wp5w
WVIf4+g1qlTdPLDq2+nSABRYv8aI6aXBaJY8B47ls3hFen74rKSbGP6Yo5TOEin/RxC0LUFy2seb
taOXoZfJOSw7+cfHr2qRfTKhpJaM6IxndNGobLnok74J4DWnPrg8gcXhgOMVji2BPA8tA1sTWjU9
t0rge1elekYU2dVMIuTQTfXUt7mtYbN3LnmuJpjQJLysJ6Zdetx19oRgBurYt4lM0H4tP19MwXZo
f3F39bR5ZELpEkXCwQqcGlNRgRonhOAHltICYY2Qe3+4jgF+iK/9XMk73bWyPOHr8z2qeUjo+zup
oTBArJcsmVoO7sPubCFkgXKMnDmQrbHihYTewVdvQMQ5uhp8kGeZfaqO

 
 
      2025-03-02T10:52:05.917+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Austvik, Geir
             9578-5995-4-145531
             NO
        
         
             application/pdf
             04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf
             1sW9ugnKo61VS1QAghTW41A5qn4GOZXka1zF4XoQAo8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-02T11:11:32.264+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1F54E7C6690B4CB086D6B51D530FDBEA
        
    
     
         
             
                 2025-03-02T11:10:53.874+01:00
                 started-signature-session
                 
                     81.167.249.197
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-02T11:10:54.344+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf
                     1sW9ugnKo61VS1QAghTW41A5qn4GOZXka1zF4XoQAo8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-02T11:10:59.732+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-02T11:11:32.264+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ZD+S/f+5fvDi8V2p0h+gXL50EeCgM/6KRUoDufqUOLw=

 
 
 

 
 joUkNJwtYtvkvAHxKDKIw3hDa2pPnYtsJF8PoYG4fCU=


 
lp8AAhyoZlu1imFIf8/1xb4OyZ3PAjzucSeXa8VKlLny30F8z7PzBxUd4nqCZISgBJkydr+ts32n
vsDBr9OoEFFiHJlajvYEcwwFsznWUXDlGo9tKbLoDUIrPQyyyZhzm5QbselFvmTmfh650grP53Vd
RxwEg0BqutG/c8SDICrM3QcBoz0D8vn5P6V2O/tjwAKtbazJocwrXVCgDTEF6x5Y9+u5i0wTX30z
40ZQ5ZyP36MyZetwpB8V0PiPSMmyASlmldmS0mEF1SnjDNmGCoeVlJdONUojS/E7mLNTmSH4iBPo
/nBPVVGl+vKNgI96/HNQuRu86gH/f3dfwJIzNZvVNDfi24hQT4jU+Bwb53Y2+AC1ntwnNRH5Nv5k
7UVTvcGFofKfTOyHo704oDRmyGqfnNnpyt1SZ2vdF9Jgu3J81iLb7kb5ydiyqO5cBwrFnivWf6AT
ck5aSoSe9VurZ+9BNn58QSBqp7VRK7ZoJKSKINdkxnjZc/X+9xK/upJ4

 
 
      2025-03-02T11:11:32.423+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Andersen, Arild Mjøs
             9578-5992-4-2952695
             NO
        
         
             application/pdf
             04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf
             1sW9ugnKo61VS1QAghTW41A5qn4GOZXka1zF4XoQAo8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-02T18:12:52.782+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1F54E7C6690B4CB086D6B51D530FDBEA
        
    
     
         
             
                 2025-03-02T18:12:00.360+01:00
                 started-signature-session
                 
                     176.168.165.128
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-02T18:12:02.384+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf
                     1sW9ugnKo61VS1QAghTW41A5qn4GOZXka1zF4XoQAo8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-02T18:12:11.935+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-02T18:12:52.782+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2UGI/Z03QhvCOqYEnygkREtqr/S+le2B+wGo4TCVFQo=

 
 
 

 
 Hm6aGRcSemib58AxJNJmZrrROyf2aAHNSn8Z7ndtvjg=


 
SyBih5jlSGxUlpOU9w60L06uBym6aH9XQDbzVgDMCSKP3xZuDrvoAjnstXV/JvL0LU5SWwYAdbJX
qEf+Fvt4YJNfZzf2JtwHZtp6AONk7iUtkOtbayxZiYH/rqwCi0tSw7xQwkCpJS1CdxsTgQE6CpyN
tCVDRVCTwelwEB6fB9CBehijpW0fAELw6mI2n9u1BUrIuOnoz6k9Qo+bjROvnUxjRTFtXHsUKv0h
Oo5XLgn2x2HxvE/fbHrnfE1PGQSlHhPbUu0bHFBuWrwyztr6VX0Z638UbAS+XT/eQSvkjVumZ4Y6
yGC4Z90aa1hnmJNhrN/dx4foCvQ1Q1vQz2e4RSI7nH+I9ZuQwQLZJhWoA1nvZCRT8Nu66GGVFs8G
BPEangMkI9s4JNRhAaWrRDadUSIW53RByIMM9hI/BP+8wVlM+0z4tAXDgyaDzSiGxPLUdQdugexl
CeM2kCkvfeTXgAF8Ai8jLXtdtAEsoRCHBPNtEOY/7uciDYvHPy9Kaouy

 
 
      2025-03-02T18:12:52.937+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tverlid, Synnøve
             9578-5999-4-2012820
             NO
        
         
             application/pdf
             04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf
             1sW9ugnKo61VS1QAghTW41A5qn4GOZXka1zF4XoQAo8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-03T09:04:44.784+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1F54E7C6690B4CB086D6B51D530FDBEA
        
    
     
         
             
                 2025-03-03T09:03:16.196+01:00
                 started-signature-session
                 
                     194.146.244.30
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-03T09:03:17.253+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf
                     1sW9ugnKo61VS1QAghTW41A5qn4GOZXka1zF4XoQAo8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-03T09:04:14.650+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-03T09:04:44.784+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 VwSTFmMLPXslxAbpNXPTPdjB4Q/vA7DkDvpjBvpa2NI=

 
 
 

 
 0eMz/OWdUrrC9SmusAZrKe20zgczz6/rCrov+5Yxats=


 
02DeHXXadyqzPwEyGl3xX13Cb3dZ1XPPUTdcyiT6udE7mcQQeSFdbwCG9r1VXbmN957HbQBNQvzz
khf0L2v+c0LAtPrs4MTxQb6W64SVlFCYoygAhrhEVuekFr6IrDxYw1TgxKSqIOmwCy13MqcxtcMD
KeM2BHBb8h41xElVhcZ78DA5ZMfPVbTHu4wtHqsB4m1BPf3zT8elZCXfRl9CcBJxs/ywviwH5BoO
1xKcE1BIHWAVEBMlS8uXVwKkkhPRYwXAMLOm45PlV4X8NbDFPuKhL7Lo6MNu9EQbqwKxW6nvS9K4
dVd1elffZeDIJgnBJ7I/1wqiGzGtGEuVePfuAnO7Ot2kkWvQWQZGDuBW0PfQ6KA54sJCdwwQhSzg
y6o78LFhofwOdFCQJrF3VcuhM11encW90977oGD2wGPL9vRPC12Cm+iJNEAxLd3wGwIG5+y6NXu6
JDqMB14c3I6Mqcn9B0IKddaEq5pUGa35sorC/b9PjTx6EEuQWNgVw8qe

 
 
      2025-03-03T09:04:44.957+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Flatberg, Per Arne
             9578-5999-4-744415
             NO
        
         
             application/pdf
             04-2025 Protokoll 18.02.25.pdf
             1sW9ugnKo61VS1QAghTW41A5qn4GOZXka1zF4XoQAo8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-03T09:53:33.092+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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